

Lyngby Turistfart A/S

Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr. 75976518

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. april 2024

Jakob Mark Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngby Turistfart A/S
Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr.: 75976518

Direktion

Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelse

Jakob Mark Thorsen
Carsten Meldgaard Andersen
Lotte Tolstrup Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, herunder turistbuskørsel, rejsebureauvirksomhed og konsulentvirksomhed, alt i ind-og udlandet, samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.100.117 mod DKK 2.464.751 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.611.344.

Året har været præget af et ekstraordinært højt aktivitetsniveau.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

For 2024 forventes et fornuftigt resultat på niveau med 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		26.563.121	23.143.890
Personaleomkostninger	2	-17.581.561	-15.013.953
Indtjeningsbidrag		8.981.560	8.129.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-4.485.809	-4.556.395
Andre driftsomkostninger		-30.265	-103.131
Resultat af primær drift		4.465.486	3.470.411
Finansielle indtægter		67.891	66.663
Finansielle omkostninger		-549.752	-386.504
Resultat før skat		3.983.625	3.150.570
Skat af årets resultat	4	-883.508	-685.819
Årets resultat		3.100.117	2.464.751
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overført resultat	2.100.117	964.751
Årets resultat	3.100.117	2.464.751

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	20.000
Indretning af lejede lokaler		28.371	57.675
Produktionsanlæg og maskiner		22.077.393	25.703.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		842.388	498.325
Materielle anlægsaktiver	6, 9	22.948.152	26.259.650
Andre tilgodehavender		197.087	197.087
Finansielle anlægsaktiver	7	197.087	197.087
Anlægsaktiver		23.145.239	26.476.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.560.651	2.181.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		601.585	225.415
Andre tilgodehavender		90.257	103.371
Periodeafgrænsningsposter		1.780.380	89.897
Tilgodehavender		5.032.873	2.600.359
Likvide beholdninger		5.673.917	8.378.756
Omsætningsaktiver		10.706.790	10.979.115
Aktiver i alt		33.852.029	37.455.852

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		11.611.344	9.511.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		13.611.344	12.011.227
Hensættelser til udskudt skat	4	1.491.296	1.327.374
Hensatte forpligtelser		1.491.296	1.327.374
Leasingforpligtelser		9.378.554	14.785.582
Langfristede gældsforpligtelser	8	9.378.554	14.785.582
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.771.624	5.268.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		601.490	849.369
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	719.586	732.276
Anden gæld		3.278.135	2.481.627
Kortfristede gældsforpligtelser		9.370.835	9.331.669
Gældsforpligtelser		18.749.389	24.117.251
Passiver i alt		33.852.029	37.455.852
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.000.000	8.546.476	300.000	9.846.476
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		964.751	1.500.000	2.464.751
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.000.000	9.511.227	1.500.000	12.011.227
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		2.100.117	1.000.000	3.100.117
Egenkapital pr. 31. december 2023	1.000.000	11.611.344	1.000.000	13.611.344

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	539.453
I alt	<u>0</u>	<u>539.453</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.889.749	12.764.658
Pensioner	3.357.895	1.681.092
Andre omkostninger til social sikring	117.752	112.676
Øvrige personaleomkostninger	216.165	455.527
I alt	<u>17.581.561</u>	<u>15.013.953</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>33</u>
---	-----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.000	60.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.465.809	4.496.395
I alt	<u>4.485.809</u>	<u>4.556.395</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	732.276	1.327.374		
Regulering af tidligere års skat	0	-48.942	-48.942	0
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	-732.276			
Skat af årets resultat	719.586	212.864	932.450	685.819
Skyldig pr. 31. december 2023	719.586	1.491.296		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			883.508	685.819
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.491.296		
Kortfristede gældsforpligtelser	719.586			
I alt	719.586	1.491.296		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>I alt</i>	<i>2022</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	690.000	690.000	690.000
Kostpris pr. 31. december 2023	690.000	690.000	690.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-670.000	-670.000	-610.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000	-60.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-690.000	-690.000	-670.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	20.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	665.859	48.973.887	1.228.609	50.868.355	51.044.669
Tilgang i året	0	2.101.125	523.586	2.624.711	2.227.689
Afgang i året	0	-8.382.889	-203.993	-8.586.882	-2.404.003
Kostpris pr. 31. december 2023	665.859	42.692.123	1.548.202	44.906.184	50.868.355
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-608.184	-23.270.237	-730.284	-24.608.705	-20.380.248
Årets afskrivninger	-29.304	-4.256.982	-179.523	-4.465.809	-4.496.395
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	6.912.489	203.993	7.116.482	267.938
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-637.488	-20.614.730	-705.814	-21.958.032	-24.608.705
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	28.371	22.077.393	842.388	22.948.152	26.259.650
Salgspris, afgang	0	1.839.375	37.500	1.876.875	2.032.934
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-1.470.400	0	-1.470.400	-2.136.065
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	368.975	37.500	406.475	-103.131
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	19.730.525	0	19.730.525	25.357.162

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	197.087	197.087	379.331
Tilgang i året	0	0	11.768
Afgang i året	0	0	-182.244
Kostpris pr. 31. december 2023	197.087	197.087	208.855
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	197.087	197.087	208.855

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	14.150.178	20.053.979
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.150.178</u>	<u>20.053.979</u>
Leasingforpligtelser	4.771.624	5.268.397
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>4.771.624</u>	<u>5.268.397</u>
Leasingforpligtelser	2.364.016	3.009.627
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>2.364.016</u>	<u>3.009.627</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i i driftsmidler som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	9.500.000	842.388
Arbejdsgaranti	20.000	0

10. Eventualforpligtelser

Lyngby Turistfart A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	450.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>450.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Carsten Meldgaard Andersen Direktør Serienummer: 27d3dcb9-7b0c-47c0-a86f-0371d66227ae IP: 193.89.xxx.xxx 2024-04-30 08:45:18 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Carsten Meldgaard Andersen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 27d3dcb9-7b0c-47c0-a86f-0371d66227ae IP: 193.89.xxx.xxx 2024-04-30 08:45:18 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Jakob Mark Thorsen Bestyrelsesformand Serienummer: 5ad48a87-84f5-4b2d-9251-4b3a9283a8ae IP: 80.251.xxx.xxx 2024-05-01 13:49:46 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Lotte Tolstrup Andersen Bestyrelsesmedlem Serienummer: c075d755-a37c-4651-88fd-3ce6e72b4142 IP: 217.74.xxx.xxx 2024-05-02 09:41:18 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Simon Høgenhav inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-05-02 10:21:26 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Jakob Mark Thorsen Dirigent Serienummer: 5ad48a87-84f5-4b2d-9251-4b3a9283a8ae IP: 195.249.xxx.xxx 2024-05-02 11:00:37 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: 3Y6Q0-VSEBM-NCPD8-PXLT3-107BS-3MEEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**